PAGE
2

ААДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021 №665
О внесении изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.11.2012 № 889 «Об утверждении Положения об организации взаимодействия при ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, тепло-, и водоснабжения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности в городе Советская Гавань»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.11.2012 № 889 «Об утверждении Положения об организации взаимодействия при ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-, тепло-, и водоснабжения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности в городе Советская Гавань» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом Постановления слова «пункта 14 постановления Главы Администрации города Советская Гавань от 31.08.2012 года «О ходе подготовки жилищного фонда объектов коммунального назначения и инженерной инфраструктуры города Советская Гавань к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов» заменить словами «Постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2021 № 312 «О проверке и оценке готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства города Советская Гавань».
1.2. В пункте 2.1. Постановления слова «ООО «Городские теплосети» и «ООО «Городской водоканал» заменить словами «АО «ДГК» и «ООО «Советско-Гаванский водоканал» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский